
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

15 травня 2025 року                         селище Слобожанське                         № 79/р/п 

 

 

Про внесення змін до розпоряджень 

селищного голови  

«Про затвердження паспортів  

бюджетної програми на 2025 рік» 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік» 

від 19.11.2024 року № 4059-IХ, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 

бюджетів та звітів про їх виконання затверджених наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 року № 836 (зі змінами та доповненнями), рішення сесії селищної ради 

від 08.05.2025 року № 4414-45/VIII «Про внесення змін до рішення селищної ради від 

28.11.2024 № 4096-41/VIII «Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 

2025 рік», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 17.01.2025 року № 21/р/п 

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0218130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони», в 

новій редакції, що додається.  

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 18.02.2025 року №44/р/п                    

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 17.01.2025 року №08/р/п 

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад», в новій редакції, що додається.  

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 18.02.2025 року №36/р/п                    

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 30.01.2025 року №30/р/п                       

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 17.01.2025 року №10/р/п                    

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню», у новій редакції, що додається.  

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 18.02.2025 року №37/р/п                     

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 17.01.2025 року №11/р/п 



«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0212111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги», в новій редакції, що додається.  

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 17.01.2025 року № 12/р/п 

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0212152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я», у 

новій редакції, що додається.  

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 18.02.2025 року № 39/р/п 

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0212170 «Будівництво закладів охорони здоров’я», у новій редакції, 

що додається.  

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 18.02.2025 року №40/р/п                     

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 17.01.2025 року №15/р/п 

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0217330 «Будівництво інших об`єктів комунальної власності», в 

новій редакції, що додається.  

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 18.02.2025 року №41/р/п                     

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 17.01.2025 року №16/р/п 

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0217520 «Реалізація національної програми інформатизації», в новій 

редакції, що додається.  

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 18.02.2025 року №43/р/п                     

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 17.01.2025 року №22/р/п 

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2025 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0218230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки», в новій 

редакції, що додається.  

 

 

 

В.о.селищного голови                Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу планування,                         Заступник селищного голови з питань  

бухгалтерського обліку та звітності                       діяльності виконавчих органів  

                                                                                             селищної ради 

______________ Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ            _______________Світлана ВУСИК 

 «___»________2025               «___»________2025 

 



 


